
REV NUNIC

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE TTAPIPOCA > Fis.;

de Licitação

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura, Sr. Helano Braga Lima dos Santos,

inscrito no CPF nº 958.139.773-68, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações, e conforme o

que consta do Processo nº 22.14.01/TP, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade

Tomada de Preços nº 22.14.01/TP, tipo menor preço global, cujo objeto é a escolha da proposta

mais vantajosa para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA PARA REALIZAÇÃO DE CENSO
PREVIDENCIÁRIO COM DISPONIBILIZAÇÃO DE PLATAFORMA WEB PARA A
EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CENSO CADASTRAL PREVIDENCIÁRIO,
NO QUE SE REFERE AO CADASTRO DOS DADOS PESSOAIS E FUNCIONAIS DOS

SERVIDORES EFETIVOS, INATIVOS (APOSENTADOS), PENSIONISTAS E SEUS
DEPENDENTES DESTINADO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA-CE, mediante o regime empreitada por preço unitário, conforme

especificações constantes no Edital e seus anexos e ADJUDICAR o Lote 01 do objeto licitado em

favor da empresa 3IT CONSULTORIA LTDA, inscrita no: CNPJ 11.250.881/0001-15, com

endereço na Rua Nogueira Acioli, número 1505, bairro Centro, Fortaleza/CE, pela proposta mais

vantajosa pelo valor mensal de R$ 6.700,00(seis mil e setecentos reais) perfazendo o valor global de

R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais).

Itapipoca/CE, 30 de maio de 2022.

Ordenador de Despesas do Instituto de Previdência

dos Servidores Municipais de Itapipoca - Itaprev

Comissão Peimánente/

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ane én ima d os

HELANO BRAGA LIMA DOS SANTOS


